



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Ecce Ego Sum ApS

Nygade 21
4690 Haslev

CVR nr. 40346775

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent

John Folman Skovby

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ecce Ego Sum ApS

Nygade 21

4690 Haslev

CVR-nr.: 40346775

Stiftelsesdato: 14. marts 2019

Hjemsted: Faxe Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Folman Skovby

Revisor

Bays Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes

18. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 164.333. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-7.733	-7.108
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-7.733</u>	<u>-7.108</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	167.615	244.006
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.430	0
Andre finansielle indtægter	21	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-948</u>
Ordinært resultat før skat	<u>164.333</u>	<u>235.950</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>164.333</u>	<u>235.950</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-82.385	44.006
Ekstraordinært udbytte	0	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	13.000	58.900
Overført resultat	<u>233.718</u>	<u>-66.956</u>
Disponeret i alt	<u>164.333</u>	<u>235.950</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>236.902</u>	<u>319.287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.902</u>	<u>319.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.902</u>	<u>319.287</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	200.000
Andre tilgodehavender	<u>259.056</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>359.056</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>112.971</u>	<u>91.057</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>112.971</u>	<u>91.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.027</u>	<u>291.057</u>
AKTIVER I ALT	<u>708.929</u>	<u>610.344</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	194.402	276.788
Overført overskud eller underskud	461.527	227.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>708.929</u>	<u>603.497</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	0	6.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.847</u>
PASSIVER I ALT	<u>708.929</u>	<u>610.344</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	276.787	227.809	0	544.596
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-82.385	233.718	13.000	164.333
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	194.402	461.527	13.000	708.929

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	232.782	294.765	0	567.547
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	44.006	-266.956	258.900	35.950
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	276.788	27.809	258.900	603.497

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
